
  
 

２００７年９月 1９日 （水） №1553 今期第 11 号 

 
 

 本日の例会  

 帰国報告 
           交換学生、中筋 望さん 

 次の例会   9 月 26 日（水） 
ｺﾝｺｰﾄﾞ･ﾀﾞｲｱﾌﾞﾛ RC との交換学生ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑについて

ＩＭ発表者  中筋国際奉仕委員長 
先週の例会記録   9月 12 日（水） 
◇卓話 ｢ロータリーの友｣を読んで       

リーダー 坂上雑誌委員長 
◇ビジター 和歌山東 1 名 
◇出席報告  

（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(9/12) 15 名 75.00% 
 先々週出席(8/29) 18 名 94.74% 
◇ＳＡＡ 
西溪光照君 次期ＩＭ委員会発表、どうぞよろしくお

願いします。稲田武彦君 救急功労にて県知事表彰を

受けた喜び。坂上 悟君 「ロータリーの友」例会を

取り上げて頂きありがとうございます。 

 中筋望さん！お帰

りなさい(^^♪ 2007 年 9 月 13 日 

 

会長報告              西溪光照 
本日は和歌山東ＲＣから山本様がビジターとして

お越し下さいました。どうぞごゆっくりとお過ご

し下さい。次年度ＩＭ第 3 組のホストクラブとな

りましたので委員会を発足致します。田中敬彦委

員長、利光慎二副委員長のもと道村・岩橋・中井

秀・中筋・西溪・坂上・竿本委員並びにアドバイ

ザーとして次期会長幹事を含め 11 名の構成です。

10月 20日(土)ＩＭにはお忙しいことと存じますが

ご出席をお願い致します。橋本昭郎元会員がこの

度アルジェリアにおいて400kmに亘る高速道路建

設のため海外転勤されるとのご挨拶状が井上会員

の元に届きました。橋本元会員のご健勝とご活躍

を心から祈念申し上げ激励のお手紙をお送りした

いと思います。 
幹事報告          （代理）中筋正浩 
①交換学生・中筋望さんが明日帰国予定です。来

週の例会で帰国報告を頂きます。②10/20ＩＭ事前

会議のご出席者には昼食がご用意されますので

11：30 までに会場へお越し下さい。③当クラブホ

ームページの契約サーバー閉店により新規移転作

業に取り組んでいます。鈴木元会員と連絡を取り

必要な情報を頂いた後なるべく早く再開したいと

思います。ご諒承下さい。④この度中井良明会員

より新会員のご推薦を頂き大変嬉しく存じます。

温かくご歓迎下さるようお願い申し上げます。⑤

第 25回交通安全推進少年野球大会表彰式には主井

会長エレクトにご出席を頂くことになりました。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいのこころ

第 2640 地区 


